Hæreditate nulla aut tenui relicta Clerico deperiret *Titulus*. Debet ergo *Titulus* NB. assignari cum Obligatione reali & Hypotheca Bonorum NB. tot & tantorum ut NB. ex eorum Reditibus Clerico possit esse sufficienter provisum, quod ex prudenti arbitrio Episcopi dependet; qui & illud diligenter advertere debet, ne hujusmodi Bona sint prius ære alieno gravato. Cæterum *Titulus*, super Bonis ita functatus, est onus reale, & transit ad quicumque possessorem *Jure ordinario Hypothecæ*, welches letztere um so viel weniger Gefahr, in præsenti Casu leydet, je bekandter ohnchin die Tacita und Legata Hypotheca ist, womit alle Legatarii in omnibus Defuncti Bonis versehen seynd, L. 1. Cod. Commun. de Legat. alles bisher angeführte aber jedweden vollkommen überzeugen wird, daß in dergleichen Legatis pro Titulo Mensæ, und folglich auch in diesem *Legato præsentis questionis*, der Haupt-Stamm selbst, worauf und aus dessen Fructibus der Titulus fundaret und assigniret ist, nicht an den Ordinatum ad hunc Titulum transiuren könne; sondern Absolumen seinem ordentlichen Proprietario (welches hier der Hæres ist) im Eigenthum verbleiben müsse, separato tantum ad tempus Usufructu pro ordinato quo finito, & ipse Usufructus revertere debet ad proprietatem, ne hæc perpetuo inutilis & inanis sit (§. ult. Institut. & L. 1. Cod. de Usufruct.) atque sic omne tale Legatum pro Titulo Mensæ semper ita intelligendum est, ut tamen tertio non generetur præjudicium, neque Bona in Titulum assignata, naturam vel conditionem suum mutant in præjudicium tertii; sunt verba ESPEN. citat. loc. §. 40. seq. Uebrigens, so viel so wohl die Quantitatem des Haupt-Stammes pro tali Legato Alimentario pro Titulo Mensæ, als auch die Durationem der fruitionis Reditum & Fructuum civilium, anbetrifft, gleichwie ratione Quantitatis die Geistliche Satzungen nichts eigentliches determiniren. (Vid. omnino iterum ESPEN. citat. loc. §. 31. ibi: *Quantum autem requiratur ad honestam illam Sustentationem non expressit Synodus* (Tridentina) *neque generaliter determinari poterat: quandoquidem uno loco unove tempore aliqua sufficere queant, quæ alio loco aliove tempore non sufficerent.* Merito ergo hanc determinationem Synodus permittit Episcopis; illud generaliter injungendo, ut nullum admittant, nisi Beneficium, aut Patrimonium Pensionemve habeant, quæ ad victum HONESTE sufficient &c. (Junge §. 33.) uti de aestimatione Annuorum trecentorum Florenorum judicat. Junge quoque ENGEL. citat. loc. num. 22. ibi: *Ipsa vero quantitas Patrimonii determinata in specie non est, sed in genere, ut sit tanta quæ ad victum honestum sufficiat.* Uſu apud nos receptum est, quod Capitale Mille Imperialium reputetur sufficiens Patrimonium &c. In gegenwärtigem Casu es auch schon auf die Bestimmung, die der Testator deutlich genug per verba Testamenti: Id est, so viel in Italien pro Titulo erforderlich ist rc. zu erkennen gegeben,